
Championnat de l'Ain Pitch & Putt 18Trous

GOLF DU HAUT BUGEY - 25.08.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 18.4) / junior
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CADEL, Warren BOURG EN BRESSE 13,4 57 57

2 --- PASQUIER, Zian GONVILLE 18,2 58 58

3 --- BOUJU, Léonard BOURG EN BRESSE 12,1 61 61

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 18.4) / junior
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PASQUIER, Zian GONVILLE 18,2 50 50

2 --- CADEL, Warren BOURG EN BRESSE 13,4 51 51

3 --- BOUJU, Léonard BOURG EN BRESSE 12,1 56 56

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUVERGEY, Marie BOURG EN BRESSE 9,7 58 58

2 --- VERCHERE, Marine BOURG EN BRESSE 3,7 60 60

3 --- GROSPIRON, Maryline VALSERINE 15,2 63 63

4 --- CHABERT, Isabelle VALSERINE 17,3 67 67

5 --- PASQUIER, Armelle GONVILLE 17,5 67 67

6 --- CERVASI, Claude HAUT BUGEY 15,3 67 67

7 --- GUITON, Lison VALSERINE 17,7 73 73

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 18.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUVERGEY, Marie BOURG EN BRESSE 9,7 54 54

2 --- GROSPIRON, Maryline VALSERINE 15,2 56 56

3 --- VERCHERE, Marine BOURG EN BRESSE 3,7 58 58

4 --- CHABERT, Isabelle VALSERINE 17,3 59 59

5 --- PASQUIER, Armelle GONVILLE 17,5 59 59
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6 --- CERVASI, Claude HAUT BUGEY 15,3 60 60

7 --- GUITON, Lison VALSERINE 17,7 65 65

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 2 (18.5 -> ...) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LANCON, Annie VALSERINE 25,5 64 64

2 --- MAZUIR, Isabelle BOURG EN BRESSE 29,2 69 69

3 --- ALLOIN, Josée HAUT BUGEY 27,4 69 69

4 --- CHAMONAL, Roxane HAUT BUGEY 31,0 73 73

5 --- FAIVRE, Carolyne HAUT BUGEY 26,7 73 73

6 --- GUITON, Laetitia VALSERINE 19,5 75 75

7 --- MANZONI, Christiane HAUT BUGEY 23,8 78 78

8 --- MACHURAT, Frédérique HAUT BUGEY 32,5 83 83

Dames | Stroke play - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LANCON, Annie VALSERINE 25,5 53 53

2 --- MAZUIR, Isabelle BOURG EN BRESSE 29,2 56 56

3 --- ALLOIN, Josée HAUT BUGEY 27,4 57 57

4 --- CHAMONAL, Roxane HAUT BUGEY 31,0 59 59

5 --- FAIVRE, Carolyne HAUT BUGEY 26,7 61 61

6 --- GUITON, Laetitia VALSERINE 19,5 66 66

7 --- MANZONI, Christiane HAUT BUGEY 23,8 67 67

8 --- MACHURAT, Frédérique HAUT BUGEY 32,5 69 69

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 18.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BLANDENET, Matthieu BOURG EN BRESSE 3,8 48 48

2 --- LEMOINE, Franck BOURG EN BRESSE 12,0 52 52

3 --- CADEL, Anthony BOURG EN BRESSE 11,6 53 53

4 --- PANIBAL, Hugo BOURG EN BRESSE 9,3 54 54

5 --- CHABOD, Stéphane HAUT BUGEY 11,2 54 54

6 --- AUDEBERT, Julien BOURG EN BRESSE 14,5 55 55

7 --- DUTTER, Dominique HAUT BUGEY 16,3 55 55

8 --- NONNI, Moussaye HAUT BUGEY 8,0 56 56

9 --- PACLET, Xavier COMMANDERIE 17,2 56 56

10 --- NIENHUIJS, Winne CLOU 11,8 56 56
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11 --- COMBE, Jean Pierre HAUT BUGEY 15,9 57 57

12 --- GUILLON, Laurent BOURG EN BRESSE 13,7 57 57

13 --- CHAVANNE, Frédéric HAUT BUGEY 10,2 58 58

14 --- CHAGNARD, Eric BOURG EN BRESSE 10,2 58 58

15 --- HUBER, Arnaud HAUT BUGEY 10,3 59 59

16 --- FIORI, Robert HAUT BUGEY 10,2 59 59

17 --- DE NADAI, Mario HAUT BUGEY 14,7 60 60

18 --- BORNEAT, Jean Christophe BOURG EN BRESSE 11,7 60 60

19 --- GONZALEZ-PEREZ, Juan VALSERINE 6,5 60 60

20 --- GRANDIDIER, Nathan HAUT BUGEY 17,5 61 61

21 --- MALIGNE, Florian HAUT BUGEY 17,7 61 61

22 --- TEISSANDIER, Benoit VALSERINE 7,7 61 61

23 --- CHABERT, Patrice VALSERINE 12,7 62 62

24 --- DOS SANTOS, Joao VALSERINE 15,9 62 62

25 --- BINGOL, Nicolas HAUT BUGEY 17,7 62 62

26 --- GANGLION, Marc HAUT BUGEY 18,2 63 63

27 --- SALVI, Jean Louis HAUT BUGEY 18,0 63 63

28 --- PIAUGEARD, Thierry VALSERINE 9,3 64 64

29 --- FOUGERAND, Laurent BOURG EN BRESSE 18,3 70 70

30 --- MAZUIR, Jean-Sebastien BOURG EN BRESSE 13,5 79 79

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 18.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BLANDENET, Matthieu BOURG EN BRESSE 3,8 46 46

2 --- LEMOINE, Franck BOURG EN BRESSE 12,0 47 47

3 --- PACLET, Xavier COMMANDERIE 17,2 48 48

4 --- CADEL, Anthony BOURG EN BRESSE 11,6 48 48

5 --- DUTTER, Dominique HAUT BUGEY 16,3 48 48

6 --- CHABOD, Stéphane HAUT BUGEY 11,2 49 49

7 --- AUDEBERT, Julien BOURG EN BRESSE 14,5 49 49

8 --- COMBE, Jean Pierre HAUT BUGEY 15,9 50 50

9 --- PANIBAL, Hugo BOURG EN BRESSE 9,3 50 50

10 --- GUILLON, Laurent BOURG EN BRESSE 13,7 51 51

11 --- NIENHUIJS, Winne CLOU 11,8 51 51

12 --- NONNI, Moussaye HAUT BUGEY 8,0 52 52

13 --- GRANDIDIER, Nathan HAUT BUGEY 17,5 53 53

14 --- DE NADAI, Mario HAUT BUGEY 14,7 53 53

15 --- MALIGNE, Florian HAUT BUGEY 17,7 53 53
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16 --- CHAVANNE, Frédéric HAUT BUGEY 10,2 53 53

17 --- CHAGNARD, Eric BOURG EN BRESSE 10,2 53 53

18 --- HUBER, Arnaud HAUT BUGEY 10,3 54 54

19 --- FIORI, Robert HAUT BUGEY 10,2 54 54

20 --- BINGOL, Nicolas HAUT BUGEY 17,7 54 54

21 --- GANGLION, Marc HAUT BUGEY 18,2 55 55

22 --- DOS SANTOS, Joao VALSERINE 15,9 55 55

23 --- BORNEAT, Jean Christophe BOURG EN BRESSE 11,7 55 55

24 --- SALVI, Jean Louis HAUT BUGEY 18,0 55 55

25 --- CHABERT, Patrice VALSERINE 12,7 56 56

26 --- GONZALEZ-PEREZ, Juan VALSERINE 6,5 57 57

27 --- TEISSANDIER, Benoit VALSERINE 7,7 58 58

28 --- PIAUGEARD, Thierry VALSERINE 9,3 60 60

29 --- FOUGERAND, Laurent BOURG EN BRESSE 18,3 62 62

30 --- MAZUIR, Jean-Sebastien BOURG EN BRESSE 13,5 73 73

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 2 (18.5 -> 26.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PELLEGRINI, Bruno VALDAINE 21,3 57 57

2 --- EYRAUD, Pierre HAUT BUGEY 19,1 58 58

3 --- PONCET, Jean Marie HAUT BUGEY 22,4 62 62

4 --- BOURDIN, Richard BOURG EN BRESSE 25,3 62 62

5 --- VIGNY, Bertrand HAUT BUGEY 25,8 62 62

6 --- SEIDLITZ, Nicolas HAUT BUGEY 21,1 66 66

7 --- ORGEVAL, Billy BOURG EN BRESSE 20,7 68 68

8 --- SAUTIN, Jean-Marc HAUT BUGEY 21,8 68 68

9 --- RAMOS, Serge HAUT BUGEY 20,8 70 70

10 --- PASQUIER, Jérôme GONVILLE 20,1 71 71

11 --- JUILLARD, Xavier BOURG EN BRESSE 21,4 72 72

12 --- BURNAND, Laurent VALSERINE 23,2 73 73

13 --- LONCLE, Fabien BOURG EN BRESSE 24,6 73 73

14 --- VERNA, Julien COMMANDERIE 19,8 73 73

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 2 (18.5 -> 26.4) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PELLEGRINI, Bruno VALDAINE 21,3 48 48

2 --- EYRAUD, Pierre HAUT BUGEY 19,1 50 50
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3 --- BOURDIN, Richard BOURG EN BRESSE 25,3 51 51

4 --- VIGNY, Bertrand HAUT BUGEY 25,8 51 51

5 --- PONCET, Jean Marie HAUT BUGEY 22,4 52 52

6 --- SEIDLITZ, Nicolas HAUT BUGEY 21,1 57 57

7 --- SAUTIN, Jean-Marc HAUT BUGEY 21,8 58 58

8 --- ORGEVAL, Billy BOURG EN BRESSE 20,7 59 59

9 --- RAMOS, Serge HAUT BUGEY 20,8 61 61

10 --- LONCLE, Fabien BOURG EN BRESSE 24,6 62 62

11 --- PASQUIER, Jérôme GONVILLE 20,1 62 62

12 --- BURNAND, Laurent VALSERINE 23,2 63 63

13 --- JUILLARD, Xavier BOURG EN BRESSE 21,4 63 63

14 --- VERNA, Julien COMMANDERIE 19,8 64 64

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 3 (26.5 -> ...) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VERCHERE, Louis BOURG EN BRESSE 30,5 62 62

2 --- VUAILLAT, Denis VALSERINE 29,1 65 65

3 --- ROCCO, Jeremy VALSERINE 31,4 67 67

4 --- HUBER, Titouan HAUT BUGEY 32,7 68 68

5 --- CHABOD, Jean HAUT BUGEY 26,5 69 69

6 --- TARTAGLIONE, Denis BOURG EN BRESSE 27,9 70 70

7 --- BESSE, Georges HAUT BUGEY 33,7 72 72

8 --- DOOSEMAN, David-Philippe GONVILLE 35,5 76 76

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 3 (26.5 -> ...) / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VERCHERE, Louis BOURG EN BRESSE 30,5 49 49

2 --- VUAILLAT, Denis VALSERINE 29,1 52 52

3 --- ROCCO, Jeremy VALSERINE 31,4 53 53

4 --- HUBER, Titouan HAUT BUGEY 32,7 54 54

5 --- BESSE, Georges HAUT BUGEY 33,7 57 57

6 --- CHABOD, Jean HAUT BUGEY 26,5 57 57

7 --- TARTAGLIONE, Denis BOURG EN BRESSE 27,9 58 58

8 --- DOOSEMAN, David-Philippe GONVILLE 35,5 60 60

Page 5 sur 5
25.08.2024 17:58

Total :  140 joueurs


